
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)
Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001020/20 

Číslo smlouvy zhotovitele:
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 

Název veřejné zakázky:
139, 140 - I/11 Opava Komárov, jižní obchvat a 

I/11 Nové Sedlice - severní obchvat, DÚR/IČ
(dle Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních

komunikací, číslo dohody: 01UK-003366)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jen „Dodatek č. 1“)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390

příspěvková organizace
............. ........................................
zjq4rhz
..........................., ředitel Správy Ostrava
............................ ředitel Správy Ostrava
................................, vedoucí úseku výstavby
.............................., vedoucí oddělení přípravy
...................................
............................................................

CZ65993390

2. Morava -  RD zakázky většího rozsahu
s vedoucím společníkem společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem:
Ostrava
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská

42767377
CZ42767377
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost
............................................................................. 
.................................., předsedou představenstva 
........................, předseda představenstva 
............................ 
....................
......................................, výrobní ředitelka
........................................
....................

a

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


se společníkem společnosti Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: ............................................................................ 
IČO: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
člen společnosti „Morava -  RD zakázky většího rozsahu“

se společníkem společnosti SHB, akciová společnost 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: ............................................................................ 
IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
člen společnosti „Morava -  RD zakázky většího rozsahu“

se společníkem společnosti VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno-Staré Brno
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: .................................................................. 
IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917 
člen společnosti „Morava -  RD zakázky většího rozsahu“

se společníkem společnosti PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno-Staré Brno
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: .............................................................. .................................. 
IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen společnosti „Morava -  RD zakázky většího rozsahu“

se společníkem společnosti G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: ........................................................................... 
IČO: 64616886, DIČ: CZ64616886
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
člen společnosti „Morava -  RD zakázky většího rozsahu“

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé
(dále jen „smluvní strana“ nebo společně „smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 13. 7. 2020 Prováděcí smlouvu (Smlouvu o dílo) č. Objednatele 
16PT-001020/20 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace 
pro územní rozhodnutí (dále jen „DÚR“) pro stavbu silnic „I/11 Opava Komárov, jižní obchvat a 
I/11 Nové Sedlice -  severní obchvat“.



Článek I. 
Předmět

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č.1, kterým dochází k finančnímu navýšení 
ceny za dílo v technické pomoci z důvodu dodatečných prací, jejichž potřeba provedení vznikla 
až v průběhu prací na zakázce z podnětu třetích osob či dotčených orgánů a organizací a jsou 
nezbytné pro dokončení zakázky a žádná ze smluvních stran je nemohla předvídat při jejím 
zadání.

2. Vzhledem ke komplikacím při projednávání a zpracovávání DÚR a s ohledem na požadavky 
Odboru životního prostředí Magistrátu města Opavy bude nezbytné ze strany zhotovitele 
vyhotovit další související dokumentaci, bez níž nebude možné požádat o vydání územního 
rozhodnutí pro silnici „I/11 Opava Komárov, jižní obchvat a I/11 Nové Sedlice -  severní 
obchvať. Zhotovitel zpracuje projekt vytyčovací sítě a biologického hodnocení 
dle § 67 zákona č. 114/1992 Sb. Tyto práce budou zhotovitelem činěny nad rámec zadání 
vyplývajícího ze Smlouvy.

3. Smluvní strany Dodatkem č. 1 mění znění Článek I. Smlouvy, a to následujícím způsobem:

Původní znění:

Článek II.
Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč Celková cena plnění v Kč 

včetně DPH
16 190 860 Kč 3 400 080,60 Kč 19 590 940,60 Kč

Dílčí části ceny:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) pro stavbu I/11 Opava Komárov, jižní obchvat
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

9 300 920 Kč 1 953 193,20 Kč 11 254 113,20

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí pro stavbu I/11 Opava Komárov, jižní obchvat
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

2 011 000 Kč 422 310 Kč 2 433 310 Kč

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) pro stavbu I/11 Nové Sedlice - severní obchvat
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

2 878 440 Kč 604 472,40 Kč 3 482 912,40 Kč

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí pro stavbu I/11 Nové Sedlice - severní obchvat
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

800 500 Kč 168 105 Kč 968 605 Kč



Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH
1 200 000 Kč 252 000 Kč 1 452 000 Kč

(dále jen „cenaplnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu spodmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
kpřevzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je .. .......................................

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Článek II.
Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč Celková cena plnění v Kč 

včetně DPH
16 836 460 Kč 3 535 656,60 Kč 20 372 116,60 Kč

Dílčí části ceny:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) pro stavbu I/11 Opava Komárov, jižní obchvat
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

9 300 920 Kč 1 953 193,20 Kč 11 254 113,20

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí pro stavbu I/11 Opava Komárov, jižní obchvat
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

2 011 000 Kč 422 310 Kč 2 433 310 Kč

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) pro stavbu I/11 Nové Sedlice - severní obchvat
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

2 878 440 Kč 604 472,40 Kč 3 482 912,40 Kč

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí pro stavbu I/11 Nové Sedlice - severní obchvat
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

800 500 Kč 168 105 Kč 968 605 Kč



Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH
1 845 600 Kč 387576 Kč 2 233 176 Kč

(dálejen „cenaplnění“).

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu spodmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
kpřevzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je  . ...............................

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčena Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
rozhodující je datum posledního podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí v souladu se zákonem po jejím uzavření 
objednatel.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsai 
....................... 
Datum: 2021.10.06 
09:36:43 +02'00'

......

..........

.....



REKAPITULACE

139, 140 - I/11 Opava Komárov, jižní obchvat a I/11 Nové Sedlice
severní obchvat, DÚR/IČ

(Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních
komunikací, č. dohody 01UK-003366)

Pozn.: Zhotovitel v rámci této části vyplní žluté buňky

dodatek č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
účastníkem v 

Rámcové smlouvě 
- část DÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

účastníkem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 

ÚR*)

Technická pomoc 
objednateli (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

Technická pomoc 
objednateli (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Cena celkem 
v Kč bez DPH

2 564 219 578 ............ ........... ...... ......

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

x x ......... ........

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

13 317 700 3 221 500 1 200 000 17 739 200

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 12 179 360 2 811 500 1 200 000 16 190 860 1 845 600 16 836 460

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 91,45% 87,27% 100,00% 91,27%

I/11 Opava Komárov, jižní obchvat - stavební náklady bez DPH činí: 2 167 347 160,- Kč, I/11 Nové Sedlice - severní obchvat - stavební náklady bez DPH činí: 396 
872 418,- Kč
DÚR - součet obou staveb - dva soupisy prací 
IČ - součet obou staveb - dva sopisy prací

*) Zhotovitel použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr
**) Zhotovitel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší, než je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí
** * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.



Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 30/2019-120-TN/I ze dne 10. května 2019, s účinností od 15. května 2019 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR

Pozn.: Zhotovitel v rámci této části vyplní žluté buňky

P o p is  p r a c í

Z a d a v a te le m  

p ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  h o d

H o d in o v á  s a z b a  

K č /h o d .
C e n a  K č

N erealizované po ložky  nebudou  oceňovány  (označeny  "N eobsazeno")

A . P rů v o d n í zp ráva . . . .... ..

1. Id e n tifikačn í údaje .... ..... . . . ......

2. Č len ě n í s ta v b y  na o b je k ty  a  te c h n ic k á  a te c h n o lo g ic k á  za říze n í .... ..... . . . .... ..

3. S e zn a m  v s tu p n ích  pod klad ů .... ..... . . . ......

B. S o u h rn n á  te c h n ic k á  zp ráva ... ...... ..

1. P o p is  územ í s ta v b y .... ..... . . . ......

2. C e lk o v ý  pop is  s ta v b y .... ..... . . . .... ..

3. P řip o jen í na te c h n ic k o u  in fras tru k tu ru .... ..... . . . ......

4 . D o p ravn í řešen í a  zá k la d n í úda je  o  p rovo zu , p ro v o zn í a  d o p ra vn í tec h n o lo g ie
.... ..... . . . ......

5. Ř ešen í veg e ta c e  a so u v is e jíc íc h  te ré n n íc h  úprav .... ..... . . . .... ..

6. P o p is  v livů  na ž iv o tn í p ro s třed í a  je h o  o ch ra na .... ..... . . . .... ..

7. O c h ra n a  ob y va te ls tva .. ..... . .. .. ..

8. Z á s a d y  o rg a n iza c e  výs tav b y .... ..... . . . ......

9. C e lko vé  vo d o h o s p o d á řs k é  řešen í ...... ..... ..... ......

C . S itu a č n í v ýk re sy . ...... ......

1. S itu a č n í výk re s  š irš íc h  vztah ů  1:10 000 .... ..... . . . .... ..

2. K a tas trá ln í s itu a č n í výkres ...... ..... ... ...... ..

3. K o o rd in ačn í s itu a č n í výk re s  1:1000 ...... ..... ... ...... ..

4 . S p e c iá ln í v ý k re s y  (výkres  b u d o u c íh o  u sp o řád án í s iln ič n í s ítě  apo d .) ...... ..... . . . .... ..

D. D O K U M E N T A C E  O B JE K T Ů . .... ...... ..

D.1 S ta v e b n í čás t

1.1 O b je k ty  p o ze m n ích  kom un ikac í ........ ..... . .... ...... ..

1.2 M o s tn í o b je k ty  a  zdi ........ ..... . ...... ......

1.3 V o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty ...... ..... ... ...... ..

1.4 O b je k ty  o s v ě tle n í po ze m n í kom un ikac e
...... ..... ..... ......

1.5 O b je k ty  p o d zem n ích  s taveb ...................

1.6 O b je k ty  z a říze n í p ro  p ro v o zn í in fo rm ac e  a te le m a tik u ...... ..... . . . .... ..

1.7 O b je k ty  drah ...................

1.8 O b je k ty  p o ze m n ích  s taveb ...................

1.9 O s ta tn í s ta veb n í o b jek ty ...... ..... ... ...... ..

D .2  T e c h n o lo g ic k á  čás t ...................

E. D o kla dy ...... ..... ... ...... ..

F. S O U V IS E J ÍC Í D O K U M E N T A C E , P O D K LA D Y , P R Ů Z K U M Y . .... ...... ..

1. G e o d e tic k é  za m ě ře n í s tavb y ........ ..... ... ...... ..

2. P rů zk u m  in žen ýrský ch  sítí .... ..... . . . .... ..

3. D o pravně  in že n ý rs k ý  p rů zku m .... ..... . . . .... ..
4 . R e šerše  p řed a n éh o  p řed b ěžn éh o  G TP  a p o ža d a v k y  pro  p ro jek t p o d ro b n éh o  G T P  dle  
T P  76 ...... ..... . . . .... ..

5. H y d ro g e o lo g ic k ý  p rů zku m ...................

6. K lim a to lo g ic k ý  p rů zku m ...................

7. K o ro zn í p rů zku m .... ..... . . . .... ..

8. D ia g n o s tic k ý  p rů zk u m  k o n stru k c í (vo zo vk a , m osty , zd i, p ropu stk y , apo d .) .... ..... . . . .... ..

9. P e d o lo g ic k ý  p rů zku m ...... ..... ..... ......

10. D e n d ro lo g ic k ý  p rů zku m ...... ..... ..... ......

11. Z á b o ro v ý  e la b o rá t (p o u ze  výk re sů  zábo ru ) ...... ..... ... ...... ..

12 H luko vá s tud ie ...... ..... . . . .... ..



13 R o zp y lo vá  s tud ie .... ..... . . . .... ..

14. B ilan ce  ze m in  a o rn ice .... ..... . . . .... ..

15. P o d k la d y  p ro  o d n ě tí ze  Z P F  a P U P FL ...... ..... . . . .... ..

16. D o k u m en tace  pro  p ro jed n án í s  p řís luš ným i ú tv a ry  d ráhy ...... ..... . . . .... ..

17. o d h ad  s ta veb n ích  nák ladů .... ..... . . . .... ..

18. p ro jek t o d p ad o véh o  hos podářs tv í .... ..... . . . .... ..

19. P o d k la d y  p ro  v e rifik a č n í s ta v n o v is k o ...... ..... . . . .... ..

G . R e p ro g ra fie  5  paré  (v  Kč) . . . . .... ..

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH) . . . .. ... . .. ..



Inženýrská činnost

Pozn.: Zhotovitel v rámci této části vyplní žluté buňky

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládan 
ý počet hod

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z dokladové části projednání .... ...... ...........
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány 
státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
územního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a 
zákony, zejména:

.............

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění .... ...... ...........

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 
Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů 
výše odvodů ze ZPF

...... ...... ...........

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění .... ...... ...........

- souhlas k zásahu do PUPFL, souhlas k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa .... ...... ...........

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách .... ...... ...........
- zajištění vyjádření dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném znění (kácení 
mimolesní zeleně) a vyhl. 189/2013 Sb. .... ...... ...........

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

...... ...... .............

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném znění 
-  požární ochrana .... ...... ...........

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění ...... ...... ...........

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně 
přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz ...... ...... ...........

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky

.................... .

-stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecně technických požadacvcích 
zabezpečujících bezbarierové užívání staveb .... ...... ...........

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném znění ...... ...... ...........

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení ...... ...... .............

ČÁST A -  CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Zadavatelem 
předpokládan 
ý počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky resp.provozovateli, 
zajištění případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce zařízení

...... ...... .............

ČÁST B CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Zadavatelem 
předpokládan 
ý počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí a 
jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů 
dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízení, účast na 
jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí

...... ...... .............

ČÁST C CELKEM .............



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Zadavatelem 
předpokládan 
v počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

...... ...... .............

ČÁST D CELKEM .............

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR ... .............



Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 30/2019-120-TN/I ze dne 10. května 2019, s účinností od 15. května 2019 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR

Pozn.: Zhotovitel v rámci této části vyplní žluté buňky

P o p i s  p r a c í

Z a d a v a t e l e m  

p ř e d p o k l á d a n ý  

p o č e t  h o d

H o d i n o v á  s a z b a  

K č / h o d .
C e n a  K č

N erealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A . P r ů v o d n í  z p r á v a . . . . . . . . . . .

1 . Id e n t i f ik a č n í  ú d a je .. . . . . . . . . . . . . . . .

2 . Č le n ě n í  s t a v b y  n a  o b je k t y  a  t e c h n i c k á  a  t e c h n o lo g ic k á  z a ř íz e n í .. . . . . . . . . . . . . . . .

3 . S e z n a m  v s t u p n íc h  p o d k la d ů . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B . S o u h r n n á  t e c h n i c k á  z p r á v a . . . . . . . . . . . . .

1 . P o p is  ú z e m í  s t a v b y .. . . . . . . . . . . . . . . .

2 . C e lk o v ý  p o p is  s t a v b y . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 . P ř ip o je n í  n a  t e c h n i c k o u  in f r a s t r u k t u r u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 .  D o p r a v n í  ř e š e n í  a  z á k la d n í  ú d a je  o  p r o v o z u ,  p r o v o z n í  a  d o p r a v n í  t e c h n o lo g ie
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 . Ř e š e n í  v e g e t a c e  a  s o u v is e j íc íc h  t e r é n n íc h  ú p r a v . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 . P o p is  v l iv ů  n a  ž iv o tn í  p r o s t ř e d í  a  je h o  o c h r a n a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 . O c h r a n a  o b y v a t e ls t v a .. . . . . . . . . . . . . . . .

8 . Z á s a d y  o r g a n iz a c e  v ý s t a v b y . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 . C e lk o v é  v o d o h o s p o d á ř s k é  ř e š e n í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C . S i tu a č n í  v ý k r e s y . . . . . . . . . . . . .

1 . S i tu a č n í  v ý k r e s  š i r š íc h  v z t a h ů  1 : 1 0  0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 . K a t a s t r á ln í  s i tu a č n í  v ý k r e s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 . K o o r d in a č n í  s i tu a č n í  v ý k r e s  1 : 1 0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 .  S p e c iá ln í  v ý k r e s y  ( v ý k r e s  b u d o u c íh o  u s p o ř á d á n í  s i ln ič n í  s í t ě  a p o d .) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D . D O K U M E N T A C E  O B J E K T Ů . . . . . . . . . . . . . . . .

D .1  S t a v e b n í  č á s t

1 .1  O b je k t y  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .2  M o s t n í  o b je k t y  a  z d i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .3  V o d o h o s p o d á ř s k é  o b je k t y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .4  O b je k t y  o s v ě t le n í  p o z e m n í  k o m u n ik a c e . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .5  O b je k t y  p o d z e m n íc h  s ta v e b . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .6  O b je k t y  z a ř íz e n í  p r o  p r o v o z n í  in f o r m a c e  a  t e le m a t ik u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .7  O b je k t y  d r a h . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .8  O b je k t y  p o z e m n íc h  s ta v e b . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 .9  O s ta tn í  s t a v e b n í  o b je k t y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D .2  T e c h n o l o g i c k á  č á s t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E . D o k la d y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F . S O U V IS E J ÍC Í  D O K U M E N T A C E ,  P O D K L A D Y ,  P R Ů Z K U M Y . . . . . . . . . . . . .

1 . G e o d e t ic k é  z a m ě ř e n í  s t a v b y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 . P r ů z k u m  in ž e n ý r s k ý c h  s í t í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 . D o p r a v n ě  in ž e n ý r s k ý  p r ů z k u m ... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 .  R e š e r š e  p ř e d a n é h o  p ř e d b ě ž n é h o  G T P  a  p o ž a d a v k y  p r o  p r o je k t  p o d r o b n é h o  G T P  d le  

T P  7 6
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 . H y d r o g e o lo g ic k ý  p r ů z k u m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 . K l im a to lo g ic k ý  p r ů z k u m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 . K o r o z n í  p r ů z k u m ... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 . D ia g n o s t ic k ý  p r ů z k u m  k o n s t r u k c í  ( v o z o v k a ,  m o s t y ,  z d i ,  p r o p u s t k y ,  a p o d .) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 . p e d o lo g ic k ý  p r ů z k u m
... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 0 .  d e n d r o lo g ic k ý  p r ů z k u m
... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 1 .  Z á b o r o v ý  e la b o r á t  ( p o u z e  v ý k r e s ů  z á b o r u ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 2  H lu k o v á  s t u d ie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 3  R o z p y lo v á  s t u d ie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 4 .  B i la n c e  z e m in  a  o r n ic e . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 5 .  P o d k la d y  p r o  o d n ě t í  z e  Z P F  a  P U P F L ... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 6 .  D o k u m e n t a c e  p r o  p r o je d n á n í  s  p ř ís lu š n ý m i  ú t v a r y  d r á h y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 7 .  o d h a d  s ta v e b n íc h  n á k la d ů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 8 .  p r o je k t  o d p a d o v é h o  h o s p o d á ř s t v í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 9 .  P o d k la d y  p r o  v e r i f ik a č n í  s t a v n o v is k o . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G . R e p r o g r a f ie  5  p a r é  ( v  K č ) . . . . . . . . . . . .

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH) . . . . . . . . . . . . .



Inženýrská činnost

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Služba Zadavatelem
předpokládan

Hodinová
sazba Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A ý počet hod Kč / hod Kč
Kompletace podkladů z dokladové části projednání .... ...... ...........
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány 
státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
územního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a 
zákony, zejména:

.............

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění .... ...... ...........

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 
Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů 
výše odvodů ze ZPF

.... ...... ...........

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění .... ...... ...........

- souhlas k zásahu do PUPFL, souhlas k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa

.................... .

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách .... ...... ...........
- zajištění vyjádření dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném znění (kácení 
mimolesní zeleně) a vyhl. 189/2013 Sb. .... ...... ...........

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

.... ...... ...........

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném znění 
-  požární ochrana .. ...... .........

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění .... ...... ...........

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně 
přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz .... ...... ...........

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky

.................... .

-stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecně technických požadacvcích 
zabezpečujících bezbarierové užívání staveb .. ...... .........

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném znění 
(spolupráce, zajišťuje objednatel) .... ...... ...........

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení ...... ...... .............

ČÁST A -  CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Zadavatelem 
předpokládan 
ý počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky resp.provozovateli, 
zajištění případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce zařízení

...... ...... .............

ČÁST B CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Zadavatelem 
předpokládan 
ý počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí a 
jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů 
dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízení, účast na 
jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí

...... ...... .............

ČÁST C CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Zadavatelem 
předpokládan 
ý počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

...... ...... ...........

ČÁST D CELKEM ...........

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR .............



Technická pomoc dodatek č. 1

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem Počet hod.
Kč/hod 

*)___
Cena

celkem
C e n a  T e c h n ic k é  p o m o c i  c e lk e m  b e z  DPH ... . . .. .. . .. .. . . . . . . .. .. . . .. .. . ... . . .. .. . .. .. . . . . . . .. .. . . .. .. .

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Nutno zpracovat dvě projektové dokumentace na sebe navazujících staveb. V rámci technické pomoci budou vytvořeny dvě komplexní dokumentace, tyto 
budou navazovat na samostatné inženýrské činnosti vedoucí ke dvěma územním rozhodnutím - viz podrobná specifikace předmětu plnění.

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 19.10.2021 11:35:02 +02:00


